SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Niels Cortenraad (106937)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108

maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl11:00-11:20 BO10

woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |fatl 14:10-14:30 D113

vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109 |netl 10:10-10:30 D107
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Lynn Creuwels (107179)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109 |netl 13:20-13:40 FO08
maandag 09-04-2018( nat 13:00-15:00 F108
dinsdag 10-04-2018 dutl 11:00-11:15 D014
woensdag 11-04-2018(wisB 09:00-11:30 F109 |entl 14:30-14:50 C203
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

v6 Demi Daemen (107010)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |[netl 15:20-15:40 D107
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F108
grkc 13:00-15:00 F109
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 (entl 11:40-12:00 BO10

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Claire Dekkers (106946)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |netl 12:40-13:00 FO08
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl11:00-11:15 D014

dinsdag 10-04-2018fwisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
vrijdag 13-04-2018 entl 11:40-12:00 C203

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Lars Derhaag

(107181)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

schk 09:00-12:00
nat 13:00-15:00
wisD 09:00-11:30
wisB 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

F109
F108
F109
F109

F109

netl 13:50-14:10
entl 13:00-13:20
dutl 11:00-11:15

FO08
C203
D014

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Lobke van Diepenbeek (107047)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30
biol 09:00-11:00

C107
F109
F108
F108
F109

netl 14:10-14:30

fatl 13:00-13:20
entl 09:20-09:40

FO08

D113
C203

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Dana Djavdan (107138)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl 10:30-10:50 BO10
dinsdag 10-04-2018|wisD 09:00-11:30 F109
grkc 13:00-15:00 F109
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 (dutl 11:45-12:00 D014
vrijdag 13-04-2018 netl 09:20-09:40 D107

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Mats Erdkamp (106983)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018( nat 13:00-15:00 F108

dinsdag 10-04-2018 netl 10:10-10:30 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |entl 13:00-13:20 BO10

vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Dorkas Ferreira (106958)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [entl 12:40-13:00 BO10O
dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108 [netl 15:00-15:20 D107
donderdag 12-04-2018 fatl 09:00-09:20 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Jaro Franssen (107173)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 11:20-11:40 C203

maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018(wisA 09:00-11:30 F108 |netl 13:00-13:20 FO09
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |dutl 10:45-11:00 F002
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Stefan Geelen (106960)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |entl 13:50-14:10 BO10
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl10:45-11:00 D014
dinsdag 10-04-2018|wisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018(wisB 09:00-11:30 F109 |netl 13:20-13:40 D107
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Jules van Gurp (107142)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl11:15-11:30 D014
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018(wisB 09:00-11:30 F109 |netl 13:20-13:40 FO09
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109
vrijdag 13-04-2018 entl 10:30-10:50 C203
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Brian Haenen (106985)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 11:40-12:00 BO10
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl 15:00-15:20 D107

dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |dutl 09:45-10:00 F002
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
V6 Emma Heinen (107012)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 10:30-10:50 BO10
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl14:10-14:30 D107

dinsdag 10-04-2018|grkc 13:00-15:00 F109
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |fatl 11:40-12:00 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Lune Herberighs (106954)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

C107
F109
F108
F108

F109

entl 13:00-13:20
netl 14:30-14:50

fatl 10:10-10:30

BO10
D107

D113

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Rachel Heuts (106906)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [fatl08:40-09:00 D113
dinsdag 10-04-2018 entl 10:30-10:50 C203
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 13:50-14:10 FO09
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Niels Hoven (106963)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 11:00-11:20 BO10
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl 12:40-13:00 D107

dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |fatl 13:20-13:40 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Jens Janssen

(106907)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

schk 09:00-12:00
nat 13:00-15:00

wisB 09:00-11:30
biol 09:00-11:00
econ 09:00-10:30

F109
F108

F109
F108
F109

netl 13:50-14:10
fatl 10:10-10:30
entl 11:00-11:20

FOO8
D113
C203

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

v6 Tristan Janssen (106908)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 09:50-10:10 BO10
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl 14:30-14:50 D107
dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |dutl 10:30-10:45 F002
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108
lakc 13:00-15:00 F109
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

Groenewald



SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

V6 Timo Jetten (107245)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109 |entl12:40-13:00 BO10
maandag 09-04-2018( nat 13:00-15:00 F108
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109 [netl 15:00-15:20 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018 dutl 10:45-11:00 D014
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
V6 Caitlin John (107116)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109 |netl 14:30-14:50 FO08
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl11:00-11:20 C203

woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
mo 13:00-14:30 F109
vrijdag 13-04-2018 dutl 10:30-10:45 FOO02

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
V6 Amber Kalse (107191)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 10:10-10:30 C203

maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018(wisA 09:00-11:30 F108 |netl 11:40-12:00 FO09
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |fatl 09:20-09:40 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Sander Kools (107119)

DATUM

Schriftelijk

VAK

T1JD

LOKAAL

Mondeling

VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
11-04-2018
donderdag 12-04-2018

vrijdag 13-04-2018

woensdag

schk 09

nat 13:
grkc 13:
wisB 09:
biol 09:
econ 09:
lakc 13:

:00-12:00

00-15:00
00-15:00
00-11:30
00-11:00
00-10:30
00-15:00

F109
F108
F109
F109
F108
F109
F109

entl 10:10-10:30
netl 09:50-10:10

BO10
D107

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Demi Kraus (107015)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |netl 15:20-15:40 FO08
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl12:15-12:30 D014
dinsdag 10-04-2018|wisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |entl 15:00-15:20 C203
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Lotte Kurvers (107099)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |netl 14:10-14:30 FO08
maandag 09-04-2018 Tatl 09:20-09:40 D113
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108 |entl11:00-11:20 C203

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

V6 Maud Lemmelijn (106911)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

C107
F109
F108
F108

F109

netl 15:20-15:40

entl 09:50-10:10
dutl 11:45-12:00

FO08

C203
FO02

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
V6 Meggy Lemmens (107029)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 |entl11:40-12:00 BO10O
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108 |netl 15:20-15:40 D107
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |dutl12:15-12:30 FO02
vrijdag 13-04-2018[econ 09:00-10:30 F108

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Wout van Loevezijn (107053)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |entl 13:00-13:20 BO10
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl 10:30-10:45 D014
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109 [netl 14:10-14:30 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
V6 Simone Luirink (107074)
Schriftelijk Mondel ing
DATUM VAK T13D LOKAAL | VAK T13D VOORB.TI1JD LOKAAL
dinsdag 10-04-2018 netl 11:40-12:00 FOO08
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Manon Lutt (106957)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108

maandag 09-04-2018( nat 13:00-15:00 F108

dinsdag 10-04-2018|grkc 13:00-15:00 F109 [entl 09:00-09:20 BO10
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 12:40-13:00 D107
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |dutl 13:30-13:45 FO02

vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

v6 Stijn Meels (106959)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109 |entl 14:10-14:30 BO10

maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [fatl 10:30-10:50 D113
dinsdag 10-04-2018|wisD 09:00-11:30 F109
grkc 13:00-15:00 F109

woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109 |netl 14:10-14:30 D107
donderdag 12-04-2018[ mo 13:00-14:30 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Ali Mohamed (106516)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |netl 13:00-13:20 FO08
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [fatl09:50-10:10 D113

dinsdag 10-04-2018fwisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109
vrijdag 13-04-2018 entl 10:10-10:30 C203

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Ellen Moonen (107076)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 10:30-10:50 C203

maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018 ak 09:00-11:00 F108
woensdag 11-04-2018(wisA 09:00-11:30 F108 |netl 14:10-14:30 FO09
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |fatl 08:40-09:00 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

V6 Yente van Ommen (107210)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 11:00-11:20 C203
maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018wisA 09:00-11:30 F108 |netl 15:20-15:40 FO09
donderdag 12-04-2018 fatl 09:50-10:10 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108 |dutl11:00-11:15 FO002

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

V6 Amber van Osch (107041)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl11:45-12:00 D014
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |entl 14:10-14:30 BO10
vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109 |netl 10:30-10:50 D107

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Anne Ostendorf (107193)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109

dinsdag 10-04-2018( ak 09:00-11:00 F107 [netl 11:20-11:40 FO08

woensdag 11-04-2018(wisA 09:00-11:30 F108 |entl 14:10-14:30 C203
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |dutl12:00-12:15 FO02

vrijdag 13-04-2018[econ 09:00-10:30 F108

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

V6 Ingrid Pinxt (106942)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109

maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl09:50-10:10 BO10

dinsdag 10-04-2018|grkc 13:00-15:00 F109 [netl 11:00-11:20 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
mo 13:00-14:30 F109

vrijdag 13-04-2018 dutl 10:45-11:00 FO02

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

V6 Rick Reubsaet (107213)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 |dutl12:00-12:15 D014
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 13:00-13:20 D107
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |entl 13:50-14:10 BO10
vrijdag 13-04-2018|lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Sanne Romans (106918)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl 10:30-10:50 C203
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 14:30-14:50 FO09
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |fatl 15:00-15:20 D113
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Martijn Rutten (107019)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018( ak 09:00-11:00 F107 [netl 12:40-13:00 FO08
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |entl 08:40-09:00 C203
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108 |dutl 12:00-12:15 FO02
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Linda Schaafsma (106962)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109 |entl 13:20-13:40 BO10
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [fatl11:00-11:20 D113
dinsdag 10-04-2018(wisD 09:00-11:30 F109 [netl 13:50-14:10 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108
vrijdag 13-04-2018[econ 09:00-10:30 F109
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Jip Sierksma

(106965)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

C107
F109
F107
F108

F109

netl 15:00-15:20
entl 13:20-13:40
fatl 10:30-10:50

FO08
C203
D113

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47
Rooster Schoolonderzoek

v6 Ruben Smits (107058)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 11:20-11:40 BO10
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl 13:20-13:40 D107
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |dutl11:15-11:30 D014
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108
lakc 13:00-15:00 F109
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Alex Speetjens (106919)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018

vrijdag 13-04-2018

schk 09:00-12:00
nat 13:00-15:00

wisB 09:00-11:30
biol 09:00-11:00
mo 13:00-14:30

F109
F108

F109
F109
F109

netl 13:00-13:20

dutl 11:45-12:00

entl 09:50-10:10

FO08

FO02

C203

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Birte Spronkmans (107215)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
nat 13:00-15:00 F108

dinsdag 10-04-2018|grkc 13:00-15:00 F109 [entl08:40-09:00 BO10
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018[biol 09:00-11:00 F108

vrijdag 13-04-2018 netl 11:00-11:20 D107

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Sasha Teeuwen (107042)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 netl 11:20-11:40 FO08
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 |dutl13:15-13:30 D014
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018wisA 09:00-11:30 F108 |entl 13:50-14:10 C203
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Sven Tijssen (107239)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018 entl 10:10-10:30 BO10
maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018(wisA 09:00-11:30 F108 |netl 13:50-14:10 D107
donderdag 12-04-2018 mo 13:00-14:30 F109 |dutl 11:00-11:15 F002
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F108
lakc 13:00-15:00 F109
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald
Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

V6 Chayenne Ummels (106324)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|kubv 09:00-11:00 C107
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [netl 13:00-13:20 D107
dinsdag 10-04-2018 entl 09:20-09:40 BO10
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |dutl 13:00-13:15 FO02
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Kyra Ummels (106968)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

C107
F109
F107
F108

F109

dutl 13:00-13:15
netl 14:30-14:50

entl 09:00-09:20

D014
FO08

C203

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Maartje Verkoulen (106924)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [fatl09:00-09:20 D113
dinsdag 10-04-2018 netl 10:30-10:50 D107
woensdag 11-04-2018|wisB 09:00-11:30 F109
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |entl 12:40-13:00 BO10
vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Josje Veugen (107084)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1JD LOKAAL| VAK T1JD VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|kubv 09:00-11:00 C107
maandag 09-04-2018[ges 09:00-11:00 F109 [entl 13:20-13:40 BO10
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
grkc 13:00-15:00 F109
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 (fatl 12:40-13:00 D113
vrijdag 13-04-2018 netl 09:50-10:10 D107

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald

Kinskystraat 15, Stein LB

20-03-2018 09:47

Rooster Schoolonderzoek

v6 Laura V0Iuggen (106925)

DATUM

Schriftelijk
VAK T1J3D

Mondeling

LOKAAL| VAK T1JD

VOORB . T1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018
maandag 09-04-2018
dinsdag 10-04-2018
woensdag 11-04-2018
donderdag 12-04-2018
vrijdag 13-04-2018

kubv 09:00-11:00
ges 09:00-11:00
ak 09:00-11:00
wisA 09:00-11:30

econ 09:00-10:30

C107
F109
F107
F108

F109

netl 11:40-12:00

entl 09:20-09:40
dutl 11:15-11:30

FOO8

C203
FO02

N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn

BO11.

E. van Meijgaarden

SE-rooster Pasen

Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Mitch van Woudenberg (107034)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018( nat 13:00-15:00 F108

dinsdag 10-04-2018 dutl 11:15-11:30 D014
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 14:30-14:50 D107
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F108 |entl 13:20-13:40 BO10

vrijdag 13-04-2018|econ 09:00-10:30 F109
lakc 13:00-15:00 F109

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers in
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47

Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek
v6 Chris Wouters (107221)
Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL

vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108
maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109

dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107 |netl 13:20-13:40 FO08
woensdag 11-04-2018(wisB 09:00-11:30 F109 |entl 12:40-13:00 C203
donderdag 12-04-2018[biol 09:00-11:00 F109 |dutl 13:15-13:30 FO02
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47
Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek

v6 v6ém Bas Nitsch (106625)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F108 |netl 15:00-15:20 FO08

maandag 09-04-2018(ges 09:00-11:00 F109
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018|wisA 09:00-11:30 F108

donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |fatl 14:30-14:50 D113
vrijdag 13-04-2018 entl 11:20-11:40 C203
N.B.

Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald



SG Groenewald 20-03-2018 09:47
Kinskystraat 15, Stein LB Rooster Schoolonderzoek

v6 v6n Ard van Loevezijn (106657)

Schriftelijk Mondeling
DATUM VAK T1J3D LOKAAL | VAK T1J3D VOORB.TI1JD LOKAAL
vrijdag 06-04-2018|schk 09:00-12:00 F109
maandag 09-04-2018[nat 13:00-15:00 F108 [entl10:10-10:30 C203
dinsdag 10-04-2018| ak 09:00-11:00 F107
woensdag 11-04-2018wisB 09:00-11:30 F109 |netl 15:00-15:20 FO09
donderdag 12-04-2018|biol 09:00-11:00 F109 |fatl 13:50-14:10 D113

N.B.
Controleer jouw SE-rooster op juiste vakken; meld onjuistheden direct bij de roostermakers iIn
BO11.

E. van Meijgaarden SE-rooster Pasen Groenewald





